PAGE
1

СОВЕТ    ЛЕСНОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестьдесят седьмая сессия  четвертого  созыва)

РЕШЕНИЕ
  27.12.2024 г.
                 № 79
      п.Лесной

О   заключении дополнительного  соглашения

по осуществлению    части      полномочий Администрацией Лесного сельского поселения  Исилькульского муниципального района по организации деятельности по созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в поселении

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области,  Совет Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  РЕШИЛ:

1. Заключить  дополнительное  соглашение    по осуществлению    части      полномочий Администрацией Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района по организации деятельности по созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в поселении  в 2024 году.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

4. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Лесного сельского поселения                                                    З. С. Паршенцева

Глава

Лесного  сельского поселения                                                         Н. П. Бутакова

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению между органами местного самоуправления муниципального района и органами местного самоуправления поселения о передаче осуществления части своих полномочий
от 28 февраля 2024 года
     г. Исилькуль                                                                   18 декабря 2024 года

  Администрация Исилькульского муниципального района Омской области, именуемая в дальнейшем «Сторона 1», и. о. главы Исилькульского муниципального района Омской области Владимира Анатольевича Турова, действующего на основании Устава Исилькульского муниципального района Омской области, Распоряжения Администрации Исилькульского муниципального района от __ декабря 2024 года № ___ -о «О предоставлении отпуска» с одной стороны, и Администрация  Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, именуемая в дальнейшем «Сторона 2», в лице главы Лесного сельского поселения Бутаковой Натальи Петровны, действующей на основании Устава Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к соглашению между органами местного самоуправления муниципального района и органами местного самоуправления поселения о передаче осуществления части своих полномочий от 28 февраля 2024 года (далее – Соглашение)  о нижеследующем.
1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 статьи 3 Соглашения:

1.1.1 Цифры «1 104 228,82» заменить цифрами «1 141 990,71»;

1.1.2. Цифры «1 082 144,24» заменить цифрами «1 119 150,90»;

1.2. Приложение № 1 к Соглашению «Значения результатов исполнения субсидии, предоставляемой органам местного самоуправления городского и сельских поселений Исилькульского муниципального района» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Дополнительному соглашению.

2. Изменения в Соглашение, определенные настоящим Дополнительным соглашением, вступают в силу с ___ декабря 2024 года, но не ранее его утверждения решениями Совета Исилькульского муниципального района Омской области и Совета Лесного сельского поселения и действует до 31 декабря 2024 года.

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
4. Юридические адреса сторон:
Сторона 1
Администрация Исилькульского муниципального района Омской области

646020, Омская область, г. Исилькуль, ул. Советская, д. 62
Сторона 2
Администрация  Лесного сельского поселения  Исилькульского  муниципального района Омской области

646015, Омская область, Исилькульский район, п. Лесной ул. Мира, 2
И.о. главы муниципального района                        Глава сельского поселения

_______________ /В.А. Туров/
                  __________ /Н.П. Бутакова/